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Številka: 900-24/2017-2 
Nova Gorica, 13. december 2017 
 

 
Z A P I S N I K 

 
 
10. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica, ki je bila 13. decembra  
2017 v veliki dvorani Mestne občine Nova Gorica, s pričetkom ob 18.00 uri.  
 
Sejo je vodila  Ana Zavrtanik Ugrin, podžupanja mestne občine.   
 
Zapisnik je vodil Miran Ljucovič, podsekretar za področje mestnega sveta.   
 
Poročilo o prisotnosti svetnikov na seji je podala podžupanja Ana Zavrtanik Ugrin.  
 
Od 32 svetnikov je bilo na seji prisotnih 24 svetnikov, in sicer: Ljubka Čargo, Egon 
Dolenc, Anton Harej, Ana Jug, Tomaž Jug, Miro Kerševan, Uroš Komel, Tatjana Krapše, 
Matija Klinkon, Jožef Leban, Luka Manojlović, Aleš Markočič, Andrejka Markočič Šušmelj, 
dr. Klemen Miklavič, Anton Peršič, mag. Tanja Pipan, Tadej Pišot, Tomaž Slokar, Marko 
Tribušon, Gregor Veličkov, Miran Vidmar, Valter Vodopivec, Ana Zavrtanik Ugrin, Stanko 
Žgavc.  
 
Opravičeno odsotni: mag. Lara Beseničar Pregelj, Damjana Pavlica, Karmen Saksida in  
Edbin Skok.  
 
Odsotni: dr. Mirjam Bon Klanjšček, Aleš Dugulin, dr. Robert Golob in Simon Rosič. 
 
Seji je prisostvoval: 

 Matej Arčon, župan. 
 
Za overitelja zapisnika sta bila izvoljena svetnika: 

- Anton Peršič in 
- Ana Jug. 

 
Od 24 svetnikov jih je 24 glasovalo za. 
ZA so glasovali: Ljubka Čargo, Egon Dolenc, Anton Harej, Ana Jug, Tomaž Jug, Miro 
Kerševan, Uroš Komel, Tatjana Krapše, Matija Klinkon, Jožef Leban, Luka Manojlović, 
Aleš Markočič, Andrejka Markočič Šušmelj, dr. Klemen Miklavič, Anton Peršič, mag. 
Tanja Pipan, Tadej Pišot, Tomaž Slokar, Marko Tribušon, Gregor Veličkov, Miran Vidmar, 
Valter Vodopivec, Ana Zavrtanik Ugrin, Stanko Žgavc.  
 
Ana Zavrtanik Ugrin, podžupanja: 
Na dnevnem redu imamo samo eno točko, in sicer Predlog Sklepa o imenovanju 
predstavnice MONG v svet zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica. 
Odpiram razpravo na predlog dnevnega reda. Je ni. Zapiram razpravo. 
 Dajem na glasovanje predlagani dnevni red. Glasujemo. Oprostite, za potrditev 
dnevnega reda izredne seje je potrebnih 17 glasov, sicer dnevni red ni sprejet. Ponovimo 
glasovanje.  
 Ponovno dajem na glasovanje predlagani dnevni red izredne seje. 
Glasujemo. 
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Od 24 svetnikov jih je 24 glasovalo za. 
ZA so glasovali: Ljubka Čargo, Egon Dolenc, Anton Harej, Ana Jug, Tomaž Jug, Miro 
Kerševan, Uroš Komel, Tatjana Krapše, Matija Klinkon, Jožef Leban, Luka Manojlović, 
Aleš Markočič, Andrejka Markočič Šušmelj, dr. Klemen Miklavič, Anton Peršič, mag. 
Tanja Pipan, Tadej Pišot, Tomaž Slokar, Marko Tribušon, Gregor Veličkov, Miran Vidmar, 
Valter Vodopivec, Ana Zavrtanik Ugrin, Stanko Žgavc. 
 
Ugotavljam, da je bil sprejet naslednji dnevni red: 
 
1. Predlog Sklepa o imenovanju predstavnice MONG v svet zavoda Splošna 

bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica. 
 
 
 
1. točka dnevnega reda 

Predlog Sklepa o imenovanju predstavnice MONG v svet zavoda Splošna 
bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica 

 
Ana Zavrtanik Ugrin, podžupanja: 
Besedo ima predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Poročevalec: Aleš Markočič, predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
Spoštovane svetnice in svetniki. Predsednica sveta zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca 
Derganca Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pozvala, da imenuje 
svojega predstavnika v omenjeni svet zavoda, ker se dosedanjem svetu zavoda izteka 
mandat. Skladno z 18. členom Statuta Splošne bolnišnice dr. Franca Derganca Nova 
Gorica sestavlja svet zavoda tudi eden predstavnik Mestne občine Nova Gorica.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 20. 
novembra 2017, obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagano kandidatko 
podpreti. Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da v svet zavoda 
bolnišnice imenuje Sandro Cvijanović iz Nove Gorice. 
 
Ana Zavrtanik Ugrin, podžupanja: 
Odpiram razpravo. Prijavljenih na razpravo ni. Zaključujem razpravo. Se opravičujem, 
razpravo ima svetnik Valter Vodopivec. 
 
Valter Vodopivec, svetnik: 
Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bi postavil vprašanje glede na to, 
da so se okrog predlagane kandidatke pojavili neki zapleti in smo že na prejšnji seji 
sklepali o tem. Prosil bi kadrovsko komisijo za odgovor, ali je predlagana kandidatka v 
sorodstvenem razmerju s kom izmed članov mestnega sveta ali iz občinske uprave? 
 
Aleš Markočič, predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja:  
Sandra Cvijanovič je moja svakinja. 
 
Ana Zavrtanik Ugrin, podžupanja: 
Dajem na glasovanje predlog Sklepa o imenovanju predstavnice MONG v svet 
zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica. Glasujemo. 
 
Od 24 svetnikov jih je 19 glasovalo za, 3 proti. 
ZA so glasovali: Ljubka Čargo, Egon Dolenc, Anton Harej, Tomaž Jug, Miro Kerševan, 
Matija Klinkon, Uroš Komel, Tatjana Krapše, Jožef Leban, Aleš Markočič, Andrejka 
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Markočič Šušmelj, Tanja Pipan, Tadej Pišot, Tomaž Slokar, Marko Tribušon, Gregor 
Veličkov, Miran Vidmar, Valter Vodopivec, Ana Zavrtanik Ugrin. 
PROTI so glasovali: Luka Manojlović, Ana Jug, Klemen Miklavič.  
Sklep je bil sprejet. 

PRILOGA 1 
 
 

S tem zaključujem današnjo sejo. Hvala za sodelovanje. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 18.10 uri. 
 
 
 

       Miran Ljucovič       Ana Zavrtanik Ugrin 
PODSEKRETAR ZA PODROČJE MS         PODŽUPANJA 

 
 
 
 
 
 
 
 

OVERITELJA ZAPISNIKA: 
 
 
 

______________________________ __________________________________ 
Anton Peršič     Ana Jug 
 


